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Fullt nafn viðskiptavinar Kennitala 

Fráfarandi greiðsluþjónustuveitandi (fjármálafyrirtæki sem upplýsingar eru fluttar frá) Skiptidagsetning (gildisdagur skiptiþjónustu) 

Núverandi greiðslureikningur hjá Landsbankanum: 
Banki HB Reikningsnúmer 

Undirritaður viðskiptavinur veitir hér með Landsbankanum hf., kt. 471008-0280, heimild til að óska eftir neðangreindum 
atriðum frá fráfarandi greiðsluþjónustuveitanda vegna skiptiþjónustu til Landsbankans: 

Flutningur frá eftirfarandi reikningi/-um og millifærsla innstæðu á núverandi greiðslureikning: 
Banki   HB   Númer Loka reikningi frá og með 

skiptidagsetningu? 
Banki   HB   Númer Loka reikningi frá og með 

skiptidagsetningu? 

Viðskiptavinur veitir Landsbankanum heimild til að óska eftir að fráfarandi greiðsluþjónustuveitandi annist 
eftirfarandi verkefni: 

 Sendi Landsbankanum fyrirliggjandi upplýsingar um umboð fyrir beingreiðslur  
 Sendi Landsbankanum skrá yfir gildandi reglulegar millifærslur fjármuna 
 Sendi Landsbankanum fyrirliggjandi upplýsingar um endurteknar millifærslur fjármuna á greiðslureikning næstliðna 
þrettán mánuði 

 Sendi Landsbankanum upplýsingar um beingreiðslur af greiðslureikningi næstliðna þrettán mánuði 
 Hætti að taka við beingreiðslum frá og með skiptidagsetningu 
 Hætti að taka við millifærslum fjármuna frá og með skiptidagsetningu 
 Felli reglulegar millifærslur úr gildi frá og með skiptidagsetningu 
 Flytji innstæðu á núverandi greiðslureikning frá og með skiptidagsetningu  

Upplýsingagjöf til þriðju aðila 

Óski viðskiptavinur eftir því að Landsbankinn upplýsi greiðendur og/eða viðtakendur greiðslna um núverandi 
greiðslureikning viðskiptavinar hjá Landsbankanum og skiptidagsetningu, til að tryggja að greiðslur berist á réttum tíma, 
þarf að fylla út eftirfarandi upplýsingar um þá sem framkvæma: 

1. Endurteknar millifærslur (dæmi: mánaðarlegar millifærslur inn á greiðslureikning):
Nafn greiðanda Kennitala Heimilisfang Netfang 

2. Beingreiðslur og beingreiðslusamningar (dæmi: samningur við söluaðila um mánaðarlegar skuldfærslur af
greiðslureikningi):
Nafn viðtakanda greiðslu Kennitala Heimilisfang Netfang 

Í framhaldinu mun Landsbankinn senda framangreindum greiðendum og/eða viðtakendum greiðslna afrit af heimild þessari 
og upplýsa þá um núverandi greiðslureikning.  

Til staðfestingar ofangreindu er skjal þetta undirritað með eiginhandarundirskrift. Ef skjalið er undirritað með rafrænum 
hætti skal það undirritað með fullgildri rafrænni undirskrift í samræmi við lög nr. 55/2019 um rafræna auðkenningu og 
traustþjónustu fyrir rafræn viðskipti. 

Staður og dagsetning Undirritun viðskiptavinar 
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